
UCHWAŁA NR 147/XXV/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni 
do projektu w ramach Osi priorytetowej 7. Włączenie społeczne Działanie 7.2 Usługi 
społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne -  projekty pozakonkursowe 
realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
(nabór nr RPWP.07.02.01-IZ-00-30-001/15)

Na podstawie art. 12 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 84/XIV/2016 z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni do projektu 
w ramach Osi priorytetowej 7. Włączenie społeczne Działanie 7.2 Usługi społeczne 
i zdrowotne Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne -  projekty pozakonkursowe realizowane 
przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (nabór 
nr RPWP.07.02.01-IZ-00-30-001/15) §1 i §2 otrzymują brzmienie:
„§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
we Wrześni do projektu pn. „Nie jesteśmy sami -  człowiek dla człowieka” w ramach Osi 
priorytetowej 7. Włączenie społeczne Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne 
Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne -  projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki 
samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

§ 2. 1. Przyjmuje się, że realizacja projektu będzie trwała przez 24 miesiące w terminie 
od 01.01.2017 r. do 31.12.2018 r.

2. Wartość projektu wynosi 1.919.532,32 złotych -  projekt dofinansowany w wysokości 95% 
jego wydatków kwalifikowanych, 5% kosztów kwalifikowanych stanowić będą środki 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego wniesione przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie we Wrześni i wkład prywatny wniesiony przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Miłosławiu oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołaczkowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE do uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego 
zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni do projektu w ramach Osi priorytetowej 7. 
Włączenie społeczne Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 7.2.1 

Usługi społeczne -  projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu 
terytorialnego i ich jednostki organizacyjne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (nabór NR RPWP.07.02.01-IZ-00-30-001/15)

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni zamierza złożyć poprawiony 
zgodnie z Kartą Oceny Formalno -  Merytorycznej wniosek o dofinansowanie projektu 
wskazanego w tytule do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Projekt 
realizowany będzie w partnerstwie z ośrodkami pomocy społecznej Miłosławia, Nekli, Pyzdr 
i Kołaczkowa oraz ze Stowarzyszeniem „Pomocna Dłoń” z Nekli.

Projekt realizowany będzie przez 24 miesiące w terminie od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2018 r. przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni wraz z Partnerami. 
Szacuje się, że wsparciem w ramach projektu zostanie objętych 221 osób zagrożonych 
ubóstwem i wykluczeniem społecznym, w tym dzieci, rodziny z dziećmi, osoby 
niesamodzielne i z niepełnosprawnościami z powiatu wrzesińskiego.

Wartość projektu wynosi: 1.919.532,32 złotych brutto. Do realizacji projektu jest 
wymagane wniesienie wkładu własnego Wnioskodawcy stanowiącego 5% kosztów 
kwalifiko walnych. Wkładem własnym będą środki budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wniesione przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni, które są 
przeznaczone na wypłatę świadczeń na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinie 
zastępczej w wysokości 86.703,02 zł oraz wkład prywatny wniesiony przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Miłosławiu w wysokości 6.854,40 zł i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Kołaczkowie w wysokości 2.419,20 zł

Głównymi celami projektu jest:
- promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją,
- poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, w tym działań 
na rzecz usamodzielnienia osób opuszczających pieczę zastępczą,
- poprawa dostępu do usług opiekuńczych i asystenckich dla osób niesamodzielnych 
i niepełnosprawnych,
- zwiększenie dostępu do mieszkalnictwa wspomaganego.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

/


